

**GOVERNMENT OF MANIPUR
HOME DEPARTMENT**

* * *

PUBLIC NOTICE

DATED THIS THE 6TH DECEMBER, 2023

Pursuant to the directions of the three Member Committee chaired by Justice Gita Mittal (Retd.), constituted by the Hon'ble the Supreme Court of India vide its order dated 07th August, 2023 in SLP (Civil) Diary No. 19206 of 2023 and connected matters, Manipuri students studying outside Manipur, dependent on parents/guardians who stand displaced/properties destroyed/inhabiting relief camps are hereby informed that in case of any difficulty regarding security, Education, Residence, or any other issues, should get in touch with the below mentioned Officers /Authorities in the respective States, for assistance :

State	Name & Address	Contact details
Andhra Pradesh	Smt . M. Babitha . Member Secretary, Andhra Pradesh State Legal Services Authority, 1 st Floor, High court of A.P. , Nelapadu, Amaravati	O. 0863-2372755- 60 E.Mail- apslsaauthority@yahoo.com Web: www.apslsa.ap.nic.in

The contact details of the Resident Commissioner are also furnished hereunder:

State	Name & Address	Contact details
Andhra Pradesh	Sri Lov Agarwal, IAS, Resident Commissioner, A.P. Bhavan, New Delhi .	Cell No. 9818778177 Office No. : 23387089

**Sd/- Smt. M. Babitha
MEMBER SECRETARY
APSLSA**

హోం శాఖ

పబ్లిక్ నోటిసు

06.12. 2023

గౌరవనీయులైన భారత సర్వోన్నత న్యాయస్థానం చేత ఏర్పాటు చేయబడిన జస్టిస్ గీతా మిట్టల్ (రిటైర్డ్) అధ్యక్షత వహించిన త్రిసభ్య కమిటీ ఆదేశాలకు అనుగుణంగా, నాటి ఉత్తర్వులు SLP (సివిల్) డైరీ నం. 19206/2023, తేది.ఆగస్టు 07, 2023 మరియు దాని అనుబంధ కేసులలో పాండుపరిచిన విధంగా, మణిపూర్ వెలుపల చదువుతున్న మణిపూర్ విద్యార్థులకు సంబంధించి స్థానభ్రంశం చెందిన/ ఆస్తులు ధ్వంసమైన/ సహాయక శిబిరాల్లో నివసించే తల్లిదండ్రులు/సంరక్షకులపై ఆధారపడిన మణిపూరి విద్యార్థులు భద్రత, విద్య, నివాసం లేదా మరేదైనా ఇతర సమస్యలకు సంబంధించి ఏదైనా ఇబ్బందులు ఎదురైతే సహాయం కోసం ఆంధ్ర ప్రదేశ్ రాష్ట్రంలో ఈ క్రింది పాండుపరిచిన అధికారిని సంప్రదించాలని ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయబడింది:

రాష్ట్రం	పేరు మరియు చిరునామా	సంప్రదించవలసిన నెంబర్లు
ఆంధ్ర ప్రదేశ్	శ్రీమతి యం.బబిత, సభ్య కార్యదర్శి, ఆంధ్ర ప్రదేశ్ రాష్ట్ర న్యాయసేవాధికార సంస్థ, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్, ఇంటెరిం జ్యూడిషియల్ కాంప్లెక్స్, ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర ఉన్నత న్యాయస్థానం, నేలపాడు, అమరావతి-522 237, గుంటూరు జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్.	O: 0863-2372755-60 E-mail: apslsaauthority@yahoo.com Web: www.apslsa.ap.nic.in
ఆంధ్ర ప్రదేశ్	శ్రీ లవ్ అగర్వాల్, IAS, రెసిడెంట్ కమీషనర్, ఏ.పి.భవన్, న్యూఢిల్లీ.	Cell No. 9818778177 Office No. 011-23387089

Sd/- Smt. M. Babitha

సభ్య కార్యదర్శి

ఆంధ్ర ప్రదేశ్ రాష్ట్ర న్యాయసేవాధికార సంస్థ